
 
 

UCHWAŁA NR XVII/90/2025 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z fontanny zlokalizowanej na terenie Gminy Krzywda 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) Rada Gminy Krzywda uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny zlokalizowanej na terenie Gminy Krzywda, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Piotr Białach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3383



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XVII/90/2025 

Rady Gminy Krzywda 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
REGULAMIN KORZYSTANIA Z FONTANNY 

ZLOKALIZOWANEJ NA TERENIE GMINY KRZYWDA 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Fontanna stanowi element małej architektury gminnej i służy celom estetycznym, rekreacyjnym oraz 

ochłodzie w upalne dni. 

2. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z fontanny oraz obowiązki użytkowników. 

 

§ 2. Zasady korzystania z fontanny 

1. Fontanna jest dostępna dla mieszkańców w godzinach: 8:00–22:00 w sezonie letnim (od 1 maja do 30 

września). 

2. Zabronione jest: 

a) wchodzenie do niecki fontanny i kąpiel, 

b) picie wody z fontanny, 

c) wprowadzanie zwierząt do niecki fontanny. 

 

§ 3. Odpowiedzialność  

1. Osoby korzystające z fontanny zobowiązane są do zachowania porządku, czystości i poszanowania mienia 

publicznego. 

 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Korzystanie z fontanny jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. W przypadku zauważenia awarii, uszkodzeń lub niebezpiecznych zachowań, należy niezwłocznie 

powiadomić Urząd Gminy Krzywda pod numerem telefonu 25 7551006 lub odpowiednie służby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3383


	UCHWAŁA NR XVII/90/2025 RADY GMINY KRZYWDA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-10T12:32:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




